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ABF  Kjell Sommerauer /Ulrika Abrahamsson 

  kjell.sommerauer@abf.se 
  ulrika.abrahamsson@abf.se 
 
Bilda  Peter Ljungqvist 
  peter.ljungqvist@bilda.nu   
 
FU  Vesna Grahovac, sekreterare 
  vesna.grahovac@folkuniversitetet.se 
 
Ibn Rushd  Lina Afvander 

lina.afvander@ibnrushd.se 
 

Kulturens  Monica Misson  
monica.misson@kulturens.se. 
 

Mbsk  Jennifer Sverker/Sara Cambring 
jennifer.sverker@medborgarskolan.se 
sara.cambring@medborgarskolan.se 
  

NBV  Andreas Ljungman 
andreas.ljungman@nbv.se  

 
Sensus Marita Henningsdotter 

marita.henningsdotter.lovner@sensus.se 
 

Sfr  Gabriela König, ordförande 
  gabriela.konig@studieframjandet.se 
   
SV  Mia Ekegren/Lena Hesselroth 
  mia.ekegren@sv.se 
  lena.hesselroth@sv.se 
 
VGB Marita Graad-Jansson 

marita.graad@vgb.nu 
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